
 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

17  вересня 2021 року         №  131 
 

Про зняття з квартирного обліку 

  

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Правилами обліку громадян, які 

потребують покращення житлових умов і надання їм житлових приміщень в Українській 

РСР», затверджених Постановою Ради Міністрів і Української республіканської ради 

профспілок від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет Саф`янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку та виключити із списків громадян, які користуються 

правом позачергового одержання жилих приміщень, Владінова Олександра Миколайовича, 

27.04.1999 р.н., який перебував на квартирному обліку одноосібно згідно рішення 

виконавчого комітету Кислицької сільської ради  Ізмаїльського району Одеської області від 

05 травня 2015 року №15, у зв’язку з тим, що, відповідно до вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 червня 2020 року № 515 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 листопада  2017 року № 877»  Владінову О.М. придбано квартиру в 

м.Ізмаїл Одеської області за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, 

про що свідчить договір купівлі-продажу квартири від 02 вересня 2021 року, зареєстрований 

в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за № 2340. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Кислицької сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області від 05 травня 2015 року №15. 

 

 3.. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 Саф’янівський сільський голова              Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 


